La description détaillée des services à rendre par le prestataire de services se trouve à 
l’Annexe 2 – Description des besoins. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le ministre verse au prestataire de services, moyennant services rendus : 
LE MONTANT FORFAITAIRE DE : 

Cinquante-neuf mille huit cent cinquante dollars 59 850,00 $ 

Le ministre s’engage à verser ce montant au prestataire de services, pour l'exécution 
complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres frais, coûts ou 
dépenses que ce soit à l’exception du montant correspondant aux taxes de vente

[...]

Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toute autre dépense relatifs 
aux présentes sont inclus dans le montant forfaitaire du contrat. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT 

Le montant forfaitaire prévu à l'article 3 sera payable au prestataire de services en deux (2) 
versements ainsi répartis : 

Un premier versement de vingt-neuf mille neuf cent vingt-cinq dollars 
(29 925,00 $) suivant la signature du contrat; 

Un second versement de vingt-neuf mille neuf cent vingt-cinq dollars (29 925,00 $) 
à la suite de la remise de la version finale du rapport, à la date indiquée à l’annexe 
2, et de l’acceptation de celle-ci par le ministre; 

Le prestataire de services devra présenter au ministre deux (2) factures contenant, de façon 
générale, l’information suivante :